המטה לחינוך אזרחי ולחיים משותפים
المقر للتربية المدنية للحياة المشتركة

לוקחים אחריות על המילים

ערכה חינוכית לציון 21 שנים לרצח ראש הממשלה ושר הביטחון יצחק רבין

לפני 21 שנים, במוצאי שבת, 4 בנובמבר 1995, י"ב בחשוון, תשנ"ו, נרצח ראש הממשלה יצחק רבין בסיומה של עצרת תמיכה בתהליך השלום, בכיכר מלכי ישראל.

ראש הממשלה נורה על ידי מתנקש יהודי שהתנגד לדרך המדינית שהוביל יצחק רבין במהלך כהונתו.

רצח יצחק רבין נותר ככתם בל יימחה על הדמוקרטיה הישראלית, כתמרור אזהרה לסכנות שאורבות לחברה כאשר אי הסכמה בציבור מסתיימת בשלוש יריות הגודעות את חייו של ראש הממשלה.